
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2649

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:53:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/04/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa especializada para realizar passeio Turístico com os Idosos
atendidos pelo Grupo da Terceira Idade “CONVIVER”, até o Salto Bandeirantes localizado
no Município de Santa Fé – Pr, conforme Deliberação 24/2023 do CEDI/FIPAR/PR –
INCENTIVO VIAJA MAIS PARANÁ.
Resumo:
Contratação de Empresa especializada para realizar passeio Turístico com os Idosos
atendidos pelo Grupo da Terceira Idade “CONVIVER”, até o Salto Bandeirantes localizado
no Município de Santa Fé – Pr, conforme Deliberação 24/2023 do CEDI/FIPAR/PR –
INCENTIVO VIAJA MAIS PARANÁ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/05/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

15/04/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2649/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-passeio-turistico-com-os-idosos-atendidos-pelo-grupo-da-terceira-idade-conviver-ate-o-salto-bandeirantes-localizado-no-municipio-de-santa-fe-pr-conforme-deliberacao-242023-do-cedifiparpr-incentivo-viaja-mais-paranastrong/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/948e89f8fcc5b22a77a41e09cabda417.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c41e8bf07edfdce6f1a6ed3f67654c6.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/04/2024 00:00:00 AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf8d8dc55ab438d85b6b1a0fa9fe5e41.pdf

